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Libanonissa sodan uhka kasvaaLibanonissa sodan uhka kasvaa



Lähi-Idässä sodan pelätään laajenevan myös 
Libanoniin. Talous on romahtanut, työttö-
myys korkea ja korruptio rehottaa. Libanoni-
laiset eivät saa valtiolta minkäänlaista tukea. 
Sähköa ja juoksevaa vettä on saatavilla niu-
kasti. Maassa toimiva terroristijärjestö Hez-
bollah on laukaissut jälleen ohjuksia Israeliin. 
Todennäköisyys yhteenotoille Israelin ja Liba-
nonin välillä on todellinen, mikä herättää kan-
sassa pelkoa.

Libanon tarvitsee nyt hätäapua. Alla pastori 
Saadin tuore raportti Beirutista:    

Rakkaat Ruokkikaa Nälkäiset järjestön tukijat,
Toivotan teille rauhaa Jeesuksen nimessä. Ihan 
ensimmäiseksi haluan kiittää Jumalaa teistä 
jokaisesta, kiittää useita vuosia kestäneestä 
rukoustuestanne sekä runsaista lahjoistanne. 
Olemme yhdessä ruokkineet monia vuosia 
kaikkein hädänalaisimpia, erityisesti syyrialai-
sia ja irakilaisia pakolaisia. Kun kriisi Syyriassa 
puhkesi, te lähetitte meille katastrofiapua 
ensimmäisenä ja me jaoimme sodan uhreille 
ruokaa, toivoa ja rakkautta. Teidän säännöl-
linen tukenne mahdollisti tuhansien ihmis-

ten selviämisen. Kun historian toiseksi suurin 
räjähdys tapahtui Beirutissa 4.8.2020, olitte 
silloinkin ensimmäiset, joilta saimme hätä-
apua. Aina tähän päivään asti kuukausittain 
olette tukeneet ja osoittaneet Jumalan rak-
kautta käytännössä.

Libanon katastrofin kynnykselläLibanon katastrofin kynnyksellä

Huopia

Ruokavarastoa täydennetään kuukausittain.



Jälleen kerran käännyn puoleenne, en vain 
syyrialaisten ja irakilaisten pakolaisten, vaan 
myös oman kansani, Libanonin kansan aut-
tamiseksi. Taloutemme romahtamisen jälkeen 
köyhien määrä on kasvanut räjähdysmäisesti 
ja tilanne pahenee päivä päivältä. Tällaista 
emme ole koskaan ennen kokeneet. Tilanne 
Israelin ja Hezbollahin välillä rajallamme on 
tulenarka. Kyse ei ole ainoastaan pommituk-
sista vaan sodan uhka on todellinen. Samoin 
Libanonin ”häviäminen maailmankartalta” 
on mahdollista jos Hizbollah jatkaa hyökkä-
yksiä Israeliin. Emme tiedä laajeneeko sota. 
Sen kuitenkin tiedämme, että Hezbollahilla 
on vahva ote maan hallitukseen ja näyttää 
siltä, että sodan aloittaminen on Hezbollahin 
käsissä.

The Rock Eternal-seurakunta pastori Saadin 
johdolla osaa toimia tehokkaasti. Yhteistyömme 
on kestänyt yli kymmenen vuotta ja sujunut 
mutkattomasti. Olemme kiitollisia luotettavasta 
yhteistyötahosta. Apusi menee perille. Kiitos, 
että välität!

Sodan pelko on johtanut siihen, että vaka-
varaiset ihmiset ovat lähteneet maasta. Tämä 
luonnollisesti kurittaa maata entisestään. 

Minulla on painava taakka ylläni ja lähestyn 
teitä Jeesuksen nimessä. Pyydän, että seisoi-
sitte rinnallamme kuten olette menneinä vuo-
sina uskollisesti tehneet. Ruokkisitte epätoi-
voisesti apua tarvitsevia, joiden määrä kasvaa 
huolestuttavasti. 

Haluan kiittää etukäteen jokaista lahjan 
antajaa. Kiitos, että autat meitä ruokkimaan 
nälkäisiä. Jumala siunatkoon sinua, kääntä-
köön katseensa puoleesi, suojelkoon sinua ja 
antakoon sinulle rauhan. 

Ruokarukous

Ruokapaketeissa on myös hengellistä ruokaa.
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